                          [image: ]                           
                                         
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
Администрация Наговского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


[bookmark: _GoBack]от  31.01.2022   №13 
д. Нагово

О внесении изменений в 
муниципальную программу
«Совершенствование и содержание
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения на 
территории Наговского сельского
поселения на 2022-2025 годы»
  
       Администрация Наговского сельского поселения 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

        Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Наговского сельского поселения на 2022-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения от 25.10.2021 № 137:

1. Раздел  7  Паспорта муниципальной программы  «Объемы и источники финансирования  программы» в целом и по годам         2022-2025 реализации (тыс. руб.)»   изложить  в следующей редакции: 
Всего объем финансирования составляет: 17912,3 тыс. руб.
       По годам реализации финансирование программы составляет: 

	Год
	Источник финансирования (тыс. руб.)

	
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Бюджет муниципального района
	Бюджет поселения
	Внебюджетные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2022
	3788,0
	0
	0
	1685,6
	0
	5473,6

	2023
	2525,0
	0
	0
	1599,1
	0
	4124,1

	2024
	2525,0
	0
	0
	1632,3
	0
	4157,3

	2025
	2525,0
	0
	0
	1632,3
	0
	4157,3

	ВСЕГО
	11363,0
	0
	0
	6549,3
	0
	17912,3






































2. Мероприятия программы  «Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Наговского сельского поселения на 2022-2025 годы» изложить в следующей редакции:       
         МЕРОПРИЯТИЯ 
к муниципальной программе «Совершенствование и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Наговского сельского поселения на 2022-2025 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансиро- вания
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	1
	Реализация подпрограммы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Наговского сельского поселения на 2022 – 2025 годы»
	Администрация Наговского сельского поселения
	2022 - 2025 гг.
	1.1.1
1.1.2

	Областной бюджет 
	3788,0
	2525,0
	2525,0
	2525,0

	
	
	
	
	
	Бюджет Наговского сельского поселения
	1373,3
	1349,1
	1382,3
	1382,3

	2
	Реализация подпрограммы «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Наговского сельского поселения на 2022 – 2025 годы»
	Администрация Наговского сельского поселения
	2022 - 2025 гг.
	2.1.1
2.2.1
2.2.2

	Бюджет Администрации Наговского сельского поселения
	312,3
	250,0
	250,0
	250,0





3.Объемы и источники финансирования подпрограммы «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Наговского сельского поселения на 2022-2025 годы в целом и по годам реализации:   1062,3 тыс. руб.   


	Год
	Источник финансирования:

	
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Бюджет муниципального района
	Бюджет поселения
	Внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2022
	0
	0
	0
	312,3
	0
	312,3

	2023
	0
	0
	0
	250,0
	0
	250,0

	2024
	0
	0
	0
	250,0
	0
	250,0

	2025
	0
	0
	0
	250,0
	0
	250,0

	ВСЕГО
	0
	0
	0
	1062,3
	0
	1062,3



4. МЕРОПРИЯТИЯ ПОДПРОГРАММЫ 
«Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Наговского сельского поселения на 2022-2025 годы» изложить в следующей редакции:


	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	


	2
	Очистка автомобильных дорог местного значения общего пользования от снега и наледи

	2.1
	Очистка населенных пунктов сельского поселения от снега и наледи
	Администрация Наговского с/п
	2022-2025 г.
	2.1.1
	Бюджет Наговского с/п
	312,3
	250,0
	250,0
	250,0



5. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Наговский вестник».


Глава администрации
Наговского сельского поселения                              В.В.Бучацкий
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